primi parentis statutū est ex diuina sn̄ia q̄ hoīes semel mori antur: r postea in iudicio diuino manifeste presentabuntur sc̄lōꝝ p̄ salute hoīm in cruce mortu⁹ poitea app̄ebit in iudicio nō iudicandus: s̄z magis p̄ suū iudicū fidelibꝝ suis eternam salutē redditurus: t̄ b ē qd̄ dr̄: Et quēadmodū statutū

est hoībꝝ semel mori: rōne originalis p̄cti. l Post b aut̄ iudicū. s. extre mū. m Sic t̄ xps semel oblat̄us est. in cruce nō ex p̄ditione originalis p̄cti qd̄ nō contraxit. sed ex cōditione mortalitatis nature quā voluntarie assūp̄t̄. n Ad multor̄ exhaustiōa peccata. qd̄ dicit: qz lī passio xpi se extēdat ad delendū oīa p̄ctā q̄t̄ est ex se: tamē alīq̄ se reddunt indignos. Et ideo dicit multor̄ t̄ nō oīm. sequitur:

o Sc̄do s̄ne p̄ctō app̄ebit. q̄ in secundo adūētu xps app̄ebit in forma glorioſa: r sine silitudine p̄cti. In pri mo aut̄ adūētu app̄uit in forma ho minis mortalitatis habens silitudinem p̄cti fin q̄ dicit ap̄ls Ro. viii. Ad maiorē evidētā dictioꝝ in b ca. querit̄ At̄lū sanguis xpi suit oblatio deo ac ceptissima. Et arguit p̄mo q̄ non. q̄ effusio sanguinis innocentis ē coram deo abominabilis. xps aut̄ fuit ino centissimus. ḡ r̄. Itē illud qd̄ habet silitudinem cū sacrificiis gentilium non ē acceptū. Sed oblatio sanguinis innocentis ē b̄mōt: fin q̄ dr̄ in Psal. Effuderūt sanguinē innocentē s̄lagū nem filioꝝ suoꝝ t̄ filiaꝝ suā: q̄ sa crificauerūt sculptilibꝝ chanaā. ḡ r̄. Contra illud qd̄ dicitur in līa: Quā tomagis sanguis xpi: qui per spiritū sanctū sc̄lōꝝ oblitū imaculatū do emundabit consēcā nostrā. Respōdeo. nō est hic intelligendum q̄ solus t̄ Rom. sanguis xpi fuerit oblat̄us pro nob̄: immo tota humanitas eius: t̄ hoc patet ex auēte inducta in qua dicitur: oblitū semetip̄m: fit tamen mentio in hac oblatione segregatim de sanguine xpi inquantū fuit separatus a corpore: ramen v̄trūq̄ ē de oblationis integrat̄e: ppter qd̄ in sacramento altāl̄ qd̄

est memoriale sp̄ius oblationis consaturat sumul caro t̄ sanguis: th̄ sub speciebus diversis: sicut ī illa oblatione fuit sanguis separatus a carne. Similiter anima xpi fuit pro nob̄ oblat̄a inquantum per passionē fuit a corpore separata ad sacrificandum. p nobis. Job. x. Animā meā pōna p onibus meis. t̄ sic patet q̄ tota humanitas patet ad xpi oblationē seu sacrificiū. Q̄ aut̄ hoc habeat perfecte rōnem oblationis vel sacrificiū: patet quia sacrificiū in lege fuit triplicē de c̄. Primo ad tollendū p̄ctū. ppter b in lege dicebāt̄ altōnū sacrificia pro peccato. Secundo ad gratiam conservandam. ppter hoc in lege dicebāt̄ aliquē hostie pacifice. Tertio ad hoc q̄ mens hominis perfecte deo vñiretur p amore. ppter hoc in lege offerebatur holocaustū quod totū inē debat̄ ad honorem diuinū. Ita aut̄ tria p̄ueniunt nobis a deo mediante humanitatē xpi pro nob̄ oblat̄a: quia p hoc peccata nostra sūt deleta. Apocal. i. Dilexit nos t̄ lauit nos a peccatis nostris in sanguine suo: t̄ gratia collata. Johā. 1. H̄a t̄ veritas per sc̄lōꝝ facta ē t̄ porta glorie aperta in qua sūt hominis ad deum vñio perfecta: ppter hoc dicit̄. i. sequen. ca. H̄abemus fiduciā p̄ sanguinem eius in introitū sanctū. Et sic patet q̄ sacrificiū xpi fuit perfectissimum: quia continet in se perfectissime virtutem omnīū sacrificiorū sic perfectio diuina continet in se vñitū t̄ eminentius perfectiōnes omnīū creaturarū. Ad primū igitur dicendum q̄ effusio sanguinis xpi potest referri ad duplex principium. Uno modo ad līos effundentes: t̄ sic fuit deo abominabilis: t̄ sic fuit peccatum grauissimum. Alio modo ad voluntē ipsius christi patientis qui voluntarie se obtulit passioni ex charitate maxima: t̄ sic fuit deo acceptissima: t̄ hoc secundo modo habuit rationem oblationis t̄ sacrificij. non auct̄ primo modo. Ad sc̄dm patet ex dictis q̄ oblatio sanguinis